“ Nos, prefatus Willelmus Benett, commissarius antedictus, auctoritate tam commissionis dicti reverendissimi patris suprascripti quam submissionis, supplicationis et petitionis vigore, quandam sentenciam diffinitivam, sive quoddam finale decretum tunc in scriptis tulimus et promulgavimus. Cujus quidem sentencie diffinitive seu decreti finalis tenor sequitur, et est talis. In Dei nomine, Amen. Auditis, visis et intellectis, ac plenarie discussis per nos, Willielmum Benett, legum doctorem, ecclesie Cathedralis divi Patli Londoniensis Canoni-

cum et prebendatum, ac reverendissimi in Christo patris et domini, domini Thome, miseracione divina tituli sancte Ceciliae sacrosancte Romane ecclesie presbiteri Cardinalis, Eboracensis Archiepiscopi, Anglie Primatis et Cancellarii, ac Apostolice sedis etiam a latere Legati, ejusque audience causarum et negotiorum auditorum unum, ac ipsius reverendissimi patris in negocio infrascripto ac inter partes inferius nominatum commissarium et judicem specialiter, sufficienter, et legitime deputatum, meritis et circumstantiis cuiusdam cause separacionis sive divorci voluntari ad effectum et ob religionis ingressum, que coram nobis Willielmo Benet Canonicus, Auditore, et Commissario predicto ad promotionem, suggestionem, et instantem peticionem venerabilium personarum Johannis Stanley militis, Coventrensis et Lichfeldensis Diocesis, ac Domine Margarete Stanley, uxor et conjugis dicti Johannis Stanley, militis vertebatur, vertitur, et pendet indecisa, rimato primitus et diligenter recensito toto et integro processu in dicta causa habito et facto, servatisque per nos in hac parte de jure servandis, prenominatis Johanne et Margareta in personis propriis coram nobis personaliter et judicialiter comparentibus ac sentenciam et finale decretum petentibus et seipso nostris sentencie et decreto hujusmodi submittentibus, ad nostre sentencie diffinitive sive finalis decreti prolacionem in hac parte feren-
dam, ex submissione et ad instantem peticionem parcium et personarum predictarum duximus procedendum et procedimus, in hunc modum. Quia per acta habita, allegata, confessata pariter et probata comperimus et luculenter invenimus suggesta, proposita et allegata in libello seu articulis ex parte dicti Johannis Stanley militis, et Domine Margarete Stanley, uxor et conjugis predicti, contenta et deducta. Quorum quidem libelli seu articulorum tenor sequitur, et est talis. In Dei nomine. Amen, &c."

Quem libellum seu articulos pro hic lectum et insertum haberi volumus, et mandamus fuisse et esse vera ac sufficienter et legitime probata et confessata, ac nichil effectuale deductum, propositum, allegatum, probatum, aut confessatum quod peticionem et intentionem dicti domini Johannis Stanley et Domine Margarete antedictae in hujusmodi libello seu articulis contentum et factum impediret seu quomodolibet enervaret. Idecirco nos, Willelmus Benet, Canonicus, Auditor et Commissarius predicti, Christi nomine primitus invocato, ac solum Deum oculis nostris preponentes, de consilio jurisperitorum cum quibus communicavimus in hac parte, suggesta, proposita, allegata et narrata per eosdem Johannem et Margaretam in hujusmodi libello seu articulis, ad quem seu quos nos referimus in hac parte, et pro lectis et insertis haberi volumus et habemus, fuisse et esse vera; ac ideo renunciationes, resignationes, et vota eorumdem, ac cetera omnia et singula per eosdem Johannem et Margaretam in hujusmodi libello seu articulis petita approbanda, admittenda et ratificanda fore, licenciam que eisdem Johanni et Margarete religionem quamcunque approbatam et monasterium quocumque aptum et idoneum ingrediendi et intrandi, ac inibi se convertendi, incorporandi et profitandi, dandam et concedendam fore, literasque testimoniales desuper pro majori firmitate premissorum, ac quo libentius et citius ad religionem et monasterium hujusmodi recipi, assumi et admitti possent, fiendas fore pronunciamus, decernimus et declaramus, ac approbamus, admittimus, ratificamus, damus et concedimus, quantum de jure poterimus, per hanc nostram sentenciam diffinitivam sive finale decretum, quam sane quod ferimus et promulgamus in hiis scriptis.

Quam quidem sentenciam diffinitivam, seu finale decretum hujusmodi sic per nos latam et recitatam prenominati Johannes et Domina Margareta, et eorum uterque, vive vocis oraculo tunc ibidem approbarunt et approbavit, ratificarunt et ratificavit; et deinde dictus Johannes et Domina Margareta nos commissarium antedictum ex premissis omnibus et singulis literas testimoniales unas seu plures confici, ac subscriptione et signo dicti notarii scribe nostri hujusmodi subscribi, signari et publicari. In quam autenticam et publicam formam redigi, ac sigilli autentici appensione communiri decernere et facere dignaremur. Ad quorum petitionem nos sic decrevimus, et in eorundem omnium et singulorum premissorum fidem et testimonium has presentes literas nostras testimoniales, sive hoc presens publicum Instrumentum per dictum magistrum Ricardum Watkins, notarium publicum et actorum nostrorum in hac parte scribam hujusmodi, scribi, subscribi et publicari, ac ipsius signo, subscriptione, nomine et cognomine solitis et consuetis signari, et sigilli audiencie causarum dicti reverendissimi patris, quod in custodia et manibus nostris habemus, appensione fecimus et mandamus communiri.

Data et acta ac gesta fuerunt omnia et singula predicta, prout superscribuntur et recitantur, coram nobis et per nos Willielmum Benett, Auditorem et Commissarium predictum, Indictione, pontificatu, mense, die et loco predictis. Presentibus tunc ibidem in omnibus et singulis predictis venerabilibus et egregiis viris: Magistris Willielmo Styllington, Archidiacono Norwicensi, Johanne Olyver et Edmundo Bonere, legum doctoribus, ac discretis viris, Dominis Johanne Asshelyne et Johanne Andrews, Capellanis, Londonis commorantibus, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.

Et ego, Ricardus Watkyns, Landavensis Diocesis clericus, publicus sacra auctoritate apostolica notarius, in legibus bacalarius, atque in premissis actorum scriba per dictum dominum Commissarium et Judicem delegatum specialiter assumptus et deputatus. Quia premissis omnibus et singulis dum sic ut premittitur sub anno domini, Indictione, pontificatu, mensis die et loco predictis per dictum dominum Commissarium, ac per et inter partes predictas agebantur et fiebantur, una cum prenominatis testibus presens personaliter interfui eaque omnia et singula sic fieri vidi et audivi, et in notam sumpsi, ideo has presentes literas testimoniales in tribus pergamenci pecuis, manu aliena (me interim aliter occupato), fideliter scriptum exinde confeci, publicavi, et in hanc publicam et autenticam formam redigi, signoque et nomine ac cognomine meis solitis et consuetis una cum predicti sigilli appensione signavi, publicavi et subscripti, ad mandatum dicti domini judicis et partium predictorum rogatum in fidem et testimonium omnium et singulorum premissorum. Et constat inde cancellationle duarum linearum in calce dicte sumarie petitionis superius conscripte, quam approbo, et omni sinistra suspitione carere volo, ego notarius antedictus.